2) Darbų vykdymo metu atsirado poreikis įsigyti papildomų darbų, kurie nebuvo numatyti 

projekte, tačiau yra būtini tinkamam sutarties įgyvendinimui (argumentai pateikiami pridedamuose 
šio susitarimo prieduose). Papildomų darbų vertė pagal pridedamą lokalinę sąmatą yra 22 857,36 Eur 
(dvidešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt septyni eurai 36 ct) be PVM, 27 657,41 Eur 
(dvidešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt septyni eurai 41 ct) su PVM; 

vadovaudamosi:   
3)  Sutarties 3.3. punkte, numatančiu, kad Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 straipsnyje nustatytais atvejais neatliekant 
naujos pirkimo procedūros;

[...]

sutarties vertės darbų  pirkimo atveju (pradinės sutarties vertė 313 870,47 Eur su PVM);  

c) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis, 
sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė: 
1. Įsigyti papildomų darbų, kurių vertė yra 22 857,36 Eur (dvidešimt du tūkstančiai aštuoni 

šimtai penkiasdešimt septyni eurai 36 ct) be PVM, 27 657,41 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai šeši 
šimtai penkiasdešimt septyni eurai 41 ct) su PVM.  Tai sudaro 8,8 proc. pradinės Sutarties vertės. 

2. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų 
įvykdymo ar jo nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka. 

3. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.